
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА
ХИСМАТУЛИНА ВАСИЛИЯИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

г. Сургут
О внесении изменений
в приказот 21.08.2023 NQJIX- 13-488/3

«Об организацииплатных образовательныхуслуг,
не относящихся к основным видам деятельности
в 2023-2024 учебномгоду»

МИУ-ХЗ

В соответствии с Федеральнымзаконом от 29.12.2012 У227З-ФЗ «Об
образованиив Российской Федерации», постановлением правительства
РоссийскойФедерацииот 15.09.2020 N2 1441 «Об утвержденииправил
оказания платных услугах (работах) муниципальных организаций»,
постановлением Администрациигорода от 25.05.2022 N2 4152 <<06

установлении предельныхмаксимальных тарифовна платные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными
общеобразовательнымиучреждениями»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказп.З от 21.08.2023 N2 ЛХ- 13-488/3

организацииплатных образовательныхуслуг, не относящихся к основным
видам деятельности в 2023-2024 учебномгоду» с 01.04.2024 г. по 31.05.2024
г.:

1.1. изложив приложение4 в новойредакциисогласно приложению 1
к настоящемуприказу;

1.2. изложив приложение7 в новойредакциисогласно приложению2
к настоящемуприказу;

2. Контрольза исполнением приказавозложить на администратора
платных услуг ЛакманВ.Р.

Директор С.В. Фисун



Приложение
к приказу
от МК

Комплектованиеучебныхгрупп
платных дополнительных образовательныхуслуг

1.

2.

З.

4.

5.

6.

Наименование
реализуемой
образовательной

программы

Ментальная
а и метика
Занимательный
сский язык

Funny English

Занятийдля
будущих
первоклассников
программа«Школа
будущего
первоклассника»:
1 .<<Развитие
грамотности»
2.«Развитие

математических
способностей»
З.«Мирвокруг
нас»

Спортивныеигры
баскетбол)

Аквааэробика

Количество Численность Количество
групп

1

обучающихсячасов в

12

11

13

50

12

8

неделю на

ОДНУ
группу

2

2

2

2

2

Всего
часов в

неделю

2

2

2

9

2

2


